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LJUSDAL HT-spelen i badminton 
är en tävling som fostrat många 
talanger i badminton genom 
åren.

I lördags fanns ungdomarna 
mellan elva och 15 år i Giganten 
i Ljusdal för att göra upp om me-
daljerna. Klubbar som fanns re-
presenterade var Helsinge Team, 
Hudiksvall, Ljusdal, Tranan, Kila-
fors och Enånger.

– Vi hade 50 deltagare i de olika 
klasserna och visst kan man se att 
det finns talanger i Hälsingland 
när det gäller badminton, sa täv-
lingsledaren Jan Erik Sandin. Jag 
är nöjd med vad jag sett och fram-
för allt är det kul att se så många 
tävlande i den yngsta klassen. Det 
var spel från arla morgon till en bit 
in på eftermiddagen.

Ett par spelare visade lite extra 
under tävlingarna. Det var Kristin 
Blank och Dennis Haglund, båda 
tävlande för Helsinge Team. De 
gick genom gruppspel och final-
spel utan några som helst pro-

blem. Kristin vann i finalen över 
Johanna Egnell, Enånger, med 
21–13, 21–5. Dennis vann efter 
bra spel mot Mattias Engman från 
Kilafors med setsiffrorna 21–6, 
21–6.

Vann efter skiljeset
Roligt var det också att se match-
en mellan Johan Wängemark, 
Tranan, och Enångers Wilhelm 

Westberg i klassen U11. Här vann 
Johan till slut efter skiljeset.

Erik Edström, Enånger, var duk-
tig i U15 där han finalvann mot 
John Tallvid från Kilafors med 
21–7, 21–3.

I yngsta damklassen, U11, vann 
Mikaela Ottosson Ljusdal i en tät 
och jämna match mot klubbkom-
pisen  Linn Magnusson.

Stina Sundström och Madelene 
Egnell båda från Enånger hade en 
tuff match i U13 där Stina till slut 
vann med 24–21, 22–18.

Alla deltagarna fick var sitt dip-
lom för sitt deltagande i HT-spe-
len.

HT-spelen har hållit på i 25 år 
och tävlingen rullar runt bland 
klubbarna i Hälsingland.

– En bra tävling där klubbarna 
får chansen att arrangera tävling-
ar, säger Jan Erik Sandin.
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I U15 herrar vann Erik Edström, Enånger. Tvåa var John Tallvid, Kilafors. Treor var Patrik 
Norman, Hudiksvall och Jesper Brinley, Kilafors.

Kristin Blank Helsinge Team vann U15 damer. Tvåa var Johanna Egnell, Enånger och trea Erika Åker-
lund, Enånger.

Dennis Haglund, Helsinge Team vann U13 herrar efter att ha be-
segrat Mattias Engman från Kilafors i finalen. Treor blev Henrik 
Estander Ljusdal och Oliver Brinley Kilafors.

Stina Sundström, Enånger vann guld i U13 damer. Finalbesegrade 
klubbkompisen Madelene Egnell. Trea Natalie Sundqvist från Tranan.
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Johan Wängemark från Tranan vann U11 herrar. Wilhelm Westberg, Enånger, blev 
silvermedaljör. Treor Fredrik Brolin Munther och Kim Embretzén, båda Tranan.

I U11 damer vann Mikaela Ottosson, Ljusdal, efter att ha besegrat 
klubbkompisen Linn Magnusson i finalen. Linn Settlin, Enånger och 
Madelene Rehnvall, Tranan, blev treor.

HT-spelen lockar unga talanger
En fullmatad dag bland badmintonungdomar i Ljusdal.


